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Evenseo IVS

Ledelsespategning

Direktionen har dags dafo behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 14, april - 31. december
2015 for Evenseo IVS.

Arsrapporten aflaegges | overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret 14. april -

31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, beretning-
en omhandler.

Arsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklzerer, at betingelserne herfor er opfyldt.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Valby, den 1. juli 2016

Direktiion

Raker Tillv



Evenseo IVS

Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab

Til kapitalejeren i Evenseo IVS
Vi har opstillet arsregnskabet for Evenseo VS for regnskabsaret 14. april - 31. december 2015 pa grund-
lag af selskabets bogfering og avrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopgerelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysning-
er.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnska-
bet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven
og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrarende integritet, objekti-

vitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt nejagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nejagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revigions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Valby, den 1. juli 2016

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerseiskab
CVR-nr. 356 25 76 91

Michasl Brink-Carsen
statsautoriseret revisor
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Evenseo IVS

Selskabsoplysninger

Selskabet Evenseo IVS
Trekronergade 126H, 3.
2500 Valby
CVR-nr.: 367116 39
Regnskabsar: 14. april - 31. december
Stiftet: 14. april 2015
Hjemsted: Kabenhavn

Direktion Jesper Winther

Lars Papis Mansali Topsge-Jensen

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby
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Evenseo IVS

Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet bestar i at, drive call-center virksomhed, samt hermed besleegtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse for 2015 udviser et overskud pa kr. 218.328, og selskabets balance pr. 31.
december 2015 udviser en egenkapital pa kr. 222.328.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke sel-
skabets finansielle stilling.
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Resultatopgorelse 14. april - 31. december

Nettoomsaetning

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Resultat for af- og nedskrivninger (EBITDA)

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlaegsaktiver

Resultat for finansielle poster

Finansielle indteegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Overfort overskud

Baker Tilly

Note

Evenseo IVS

2015

kr.

4.842.348

-2.025.250

2.817.098

-2.473.197

343.901

-16.626

327.275

1.977
-41.089

288.163

-69.835

218.328

218.328

218.328




Balance 31. december

Aktiver

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar

Materielle anleegsaktiver

Anlaegsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Baker Tilly

Evenseo IVS

Note 2015

kr.

66.506

4 66.506

66.506

928.193
39.446
5 91.723

1.059.362

521.047

1.580.409

1.646.915




Balance 31. december

Passiver
Selskabskapital
Overfgrt resultat

Egenkapital

Henseettelse til udskudt skat
Andre hensaettelser

Hensatte forpligtelser i alt

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Geeld til selskabsdeltagere og ledelse
Selskabsskat

Anden geeld

Kortfristede gzeldsforpligtelser

Gealdsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Baker Tilly

Evenseo IVS

Note 2015

kr.

4.000
218.328

6 222.328

915
39.446

40.361

130.183
12.579
72.021

1.169.443

1.384.226

1.384.226

1.646.915




Noter til arsrapporten

1 Personaleomkostninger

Lgnninger
Andre personaleomkostninger

2 Finansielle indtagter

Renteindtaegt, 1an ledelse/ejere

3 Finansielle omkostninger

Nedskrivning af tilgodehavende Bluephone
Andre finansielle omkostninger
Rentetilleg selskabsskat

4 Materielle anlagsaktiver

Kostpris 14. april
Tilgang i arets lgb
Kostpris 31. december

Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december

Baker Tilly

Evenseo IVS

2015

kr.

2.134.133
339.064

2.473.197

1.977

1.977

31.557
6.431
3.101

41.089

Andre anlaeg,
driftsmateriel og
inventar

kr.

83.132

83.132

16.626

16.626

66.506




Noter til arsrapporten

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestaende gaeld
Rentefod (%)

6 Egenkapital

Egenkapital 14. april
Arets resultat

Egenkapital 31. december

Evenseo IVS

2015
kr.
91.723
91.723
10,20%
Selskabskapital Overfart resultat | alt
kr. kr. kr.
4.000 0 4.000
0 218.328 218.328
4.000 218.328 222.328

Selskabskapitalen bestar af 100 anparter a nominelt kr. 4. Ingen anparter er tillagt seerlige rettigheder.

Baker Tilly



Evenseo IVS

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Evenseo IVS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestem-
melser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Der er ingen sammenligningstal idet det er selskabets farste regnskabsperiode.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes veerdiregulering-
er af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgarelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-
elle afdrag samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nomi-
nelt belab.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten
aflaegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Nettoomsaetning

Indteegter indregnes i resultatopgerelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til kgber, har fundet
sted, og hvis indtaegten kan opggres palideligt og forventes modtaget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lgn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Evenseo IVS

Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af materielle anlaegsaktiver.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indeholder renter mv.

Skat af arets resultat

Arets skat, der bestar af arets aktuelle selskabsskat og sendring i udskudt skat - herunder som falge af
endring i skattesats - indregnes i resultatopggrelsen med den del, der kan henfgres arets resultat, og
direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anleegsaktiver

Materielle anleegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaerdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden
pa de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineaere afskrivninger over den forventede brugstid, baseret pa felgende vurdering af
aktivernes forventede brugstider:

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 5 ar

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindteegter henholdsvis andre
driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.
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Evenseo IVS

Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmaessig og skattemeessig veerdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat.

Galdsforpligtelser

Finansielle gaeldsforpligtelser indregnes ved laneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. | efterfglgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret
kostpris svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse af den effektive rente, sa forskellen mellem
provenuet og den nominelle veerdi indregnes i resultatopggrelsen over laneperioden.

@vrige geeldsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdi.
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